Associação Beneficente Bem Viver

E-mail: rh@transformandovidasbr.com.br

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO SELETIVO

EDITAL N°: 51/2024

OBJETO: PRESTAÇAO DE SERVIÇO ATRAVÉS DE MEI, QUE SERÁ UTILIZADO NA APLICAÇÃO DO PROJETO TRANSFORMANDO VIDAS 3.

Art. 1°. Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado, concernente ao Edital n°. 51/2024, a vista do relatório
apresentado pela Comissão para preenchimento de cargo do PROJETO TRANSFORMANDO VIDAS 3, consagrando-se como exato e
definitivo o resultado da lista a saber:

CONCEIÇÃO DE MACABU

COORDENADOR DE NÚCLEO INSTRUTOR DE DANÇA INSTRUTOR DE ESPORTE (GINÁSTICA E
FUNCIONAL)

DOUGLAS TAVARES DE AZEVEDO
MENDONÇA

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Art. 2°. Este entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Laje do Muriaé, 14 de agosto de 2024

Ari Alves da Silva Júnior

PRESIDENTE

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE BEM VIVER - ABBV

		2024-08-14T10:45:35-0300
	ARI ALVES DA SILVA JUNIOR:14767680727
	Eu sou o autor deste documento